
                                                           АДМИНИСТРАЦИЯ 

МОИСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

30.03.2021г.                                                                                                                         

№21 

«О мерах по выявлению и уничтожению очагов произрастания 

дикорастущих наркосодержащих растений на территории 

Моисеевского сельского поселения» 

В соответствии с Указом Президента Российской Федеральной от 

18 октября 2007 года № 1374 «О дополнительных мерах по 

противодействию незаконному обороту наркотических средств и 

психотропных веществ и их прекурсов»ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить состав рабочей группы по выявлению и 
уничтожению дикорастущих наркосодержащих растений 
(приложение № 1). 

2.  Обратить внимание руководителей предприятий всех форм 
собственности, осуществляющих свою деятельность на 
территории поселения на необходимость принятия мер на 
уничтожение очагов произрастания сорной дикорастущей 
конопли. 

3. Рекомендовать председателям органов ТОС информировать 

граждан об административной ответственности за непринятие мер 

по уничтожению дикорастущей конопли.          
4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его 

подписания. 
5.  Контроль за исполнением настоящего постановления 

оставляю за собой. 
 

Моисеевского с/п                    С.Ф. Лесниченко 

 

 

 

 

 



Приложение№1 

к постановлению администрации Моисеевского с/п №21 от 30.03.2021г 

 

Состав 

 рабочей группы по выявлению и уничтожению дикорастущих, 
наркосодержащих растений на территории Моисеевского сельского 

поселения 

 
Председатель:  
Лесниченко С.Ф. – Глава с/п 

Секретарь: 

Котенко В.А.- Ведущий специалист по общим вопросам с/п 

 Члены: 
Лесниченко М.В. –пред ТОС, депутат с/п 

Глинянова Н.В.- экономист с/п (Агроном по согласованию) 

Мурзаев И.А. –Участковый инспектор РОВД Котовского района (по 
согласованию) 

Приложение 2  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Постановлением Моисеевской 

администрации 

сельского поселения 

от 30.03.2021г. № 21 
ГРАФИК 

проведения обследования земель по выявлению и уничтожению очагов произрастания 
дикорастущих и незаконных посевов 

наркосодержащих растений на территории Моисеевского сельского поселения на 2021г. 

 

 

 

 

№ 

п/п 

Осматриваемая территория района Срок проведения рейда 

1 Территория частного сектора ТОС «Моисеевское Заречье» ул. Горького вдоль р. Б. Казанка май-июнь 2021г. 

2 Территория частного сектора ТОС «Моисеевское Заречье» ул. Кирова вдоль р. Б. Казанка Июнь- август 2021 г. 

3 Территория частного сектора вдоль реки Б. Казанка ул. Калинина июнь - июль 2021г. 

 


